CONQUITO

Agencia Metropolitana de
Promocién Econémica

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacién completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacidn, de las contrataciones de obras, adquisicidn de bienes, prestacion de servicios, arrendamientos
N CODIGO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA TIPO DE PRESUPUESTO FORMA DE PAGO (ANTICIPO % / CONTRA ENTREGA) TIPO DE ADJUDICACIGN (PARCIAL / TOTAL NGMERO DE PARTIDA RESPONSABLE DEL PROCESO (NOMBRE, FECHA DE INICIODEL | FECHA DE ADIUDICACION | PERSONA NATURAL O
° CONTRATACION REFERENCIAL ¢ ! L } PRESUPUESTARIA TELEFONO Y CORREO ELECTRONICO) PROCESO DEL PROCESO JURIDICA ADJUDICADA
1 Adquisicidn de insumos veterinarios Servicio infima cuantia 308,00|Contra entrega Parcial (varios proveedores) 730814 |arodriguez@conquito.org.ec 17/3/2011 25/3/2011
2 Alquiler de mesas, sillas y manteles para eventos Bien infima cuantia 576,00|Contra entrega Total 730205 |arodriguez@conquito.org.ec 17/3/2011 25/3/2011
3 Adquisicidn de parlantes para computador portatil Servicio infima cuantia 29,00|Contra entrega Parcial (varios proveedores) 730813 | pgarofalo@conquito.org.ec 14/3/2011 14/3/2011
4 Instalacion de roll bar camionetas proyecto Bien infima cuantia 519,68|Contra entrega Total 730813 |arodriguez@conquito.org.ec 24/3/2011 1/4/2011
5 Adquisicion de semillas Bien infima cuantia 5.086,34|Contra entrega Parcial (varios proveedores) 730814 |arodriguez@conquito.org.ec 23/3/2011 1/4/2011
6 Adquisicion de insumos agricolas organicos Bien infima cuantia 3.589,84Contra entrega Parcial (varios proveedores) 730814 arodriguez@conquito.org.ec 23/3/2011 1/4/2011
7 Adquisicion de carpas para bioferias Bien infima cuantia 1.706,88|Contra entrega Total arodriguez@conquito.org.ec 23/3/2011 1/4/2011
8 Impresion de suplemento agrupar Servicio infima cuantia 3.172,00{Contra entrega Total 7308070(arodriguez@conquito.org.ec 14/9/2010 30/4/2011
9|cca-INvcPo36-2011 5::::::::: especialista en nutricion y preparacién de alimentos para |¢, \; ;, infima cuantia 3.784,00|Por taller ejecutado y previa presentacién de informe [Total 730603 arodriguez@conquito.org.ec 25/3/2011 1/4/2011
Al
10|CcQINVCPO12-2017  |Prestacion de servicios para la organizacion, montaje, desmontaje del |, ;i Menor cuantia 30.000,00| Anticipo 50%, 50% contra entrega Total 730205 mgudino@conquito.org.ec 27372011 14/3/2011 NoDo
evento denominado dia del emprendedor T P v 8 8 quito.ore- COMMUNICATION
Consultoria para “elaborar el plan de desarrollo sustentable de las L
- Consultoria lista . . MONICA JACOME
11{CCQ-INVCP010-2011 comunidades asentadas en el area de influencia del relleno sanitario el |Servicio corta ' 59.875,20|Por Productos Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 23/2/2011 21/3/2011 RAMIREZ
inga, de manera articulada a la planificacién general del dmq
12|CCQ-INVCP014-2011 Provision de servicio de trasporte para los funcionarios de Conquito Servicio Menor cuantia 26.500,00|Pago mensual Total 730201 | mgudino@conquito.org.ec 11/3/2011 15/3/2011 PROESTUR S.A
Contratacion de servicio de facilitacién y acompafiamiento en cultura - B . . BOLIVAR ASDRUBAL
- - S 2.826,84 d ito.org. 14/3/2011
13|CCQ-INVCPO15-2011 informética ervicio Menor cuantia ,84|Pago mensual Total 730603 [mgudino@conquito.org.ec 4/3/2011 /3/. ARMIIOS GOMEZ
Contratacion d: icios de facilitaci6 flamient It OSCAR ALFREDO
14|cca-INvepo1g-2011 | ontratacion de servicios de facilitacion y acompanamiento en cultura o ;o Menor cuantia 2.826,84|Pago mensual Total 730603 |mgudino@conquito.org.ec 4/3/2011 14/3/2011
digital JARAMILLO NASPUD
15 cca-INVCPo16-2011 E;";:::::';” de servicios de facilitacion y acompafiamiento en cultura g, ;i Menor cuantia 3.473,43|Pago mensual Total 730603 | mgudino@conquito.org.ec 4/3/2011 14/3/2011
1,
Contratacion d: icios de facilitacié flamient It WENDDY LORENA
16|cca-INvCPo17-2011 | COntratacion de servicios de facilitacion y acompanamiento en culturago ici Menor cuantia 2.826,84|Pago mensual Total 730603 | mgudino@conquito.org.ec 3/3/2011 15/3/2011 )
empresarial con especializacion en ventas y marketing CARRERA NARVAEZ
17|cca-iNvepotzp01n | COntratacion para los servicios del taller de autosuficiencia en la Servicio Menor cuantia 3.473,43|Pago mensual Total 730603 |mgudino@conquito.org.ec 3/3/2011 15/3/2011| HUGO VINICIO
busqueda de empleo CORDOVA GARCIA
Contratacion de servicios de facilitacién y acompafiamiento en cultura JORGE
18|CCQ-INVCP021-2011 mprendedor ¥ P Consultoria Menor cuantia 3.473,43|Pago mensual Total 730603 mgudino@conquito.org.ec 4/3/2011 14/3/2011 WASHINGTON
emprendedora BUSTILLOS CACERES
Contratacion de consultoria para “efectuar el diagnéstico
19|ccaiinvepo11-2011  [sOcioecondmico de recuperadores de residuos sélidos en la jurisdiccion |y ooy, - [Consultorialista g0l 6o Por Productos Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 2/3/2011 29/3/2011| CESAR FERNANDO
del dmq y generar una propuesta para su inclusién en el proyecto corta ORTIZ SERRANO
recoleccién selectiva e inclusion social”.
20 Contratacion de servicio de outsoursing Servicio Menor cuantia 8.861,67|Pago mensual Total 730703 mgudino@conquito.org.ec 29/3/2011 6/4/2011
15 por ciento del valor del contrato a los 5 dias de
Contratacion de los servicios profesionales para el apoyo emocional firma del contrato
' i | val | los 40 di " . FUNDACION
21|CCQ-INVCP026-2011 motivacional para las personas intervenidas en el proceso de Bien Menor cuantia 33.000,00 3,5 por ciento del valor del contrato a los 40 dias de Total 730601 | mgudino@conquito.org.ec 4/1/2011]13/04/2011
- P firma del contrato VERDAD Y VIDA
reconversion econémica de la 24 de mayo . "
50 por ciento del valor del contrato a los 45 dias de
firma del contrato
22 Adquisicién de roll bar para camioneta dmax a cargo de agrupar Bien infima cuantia 520,00|Contra entrega Total 730813 |aperez@conquito.org.ec 29/3/2011 31/3/2011
23 Adquisicidn de 4 llantas para grand vitara plata Bien infima cuantia 640,00 Contra entrega Total 730813 |aperez@conquito.org.ec 29/3/2011 1/4/2011
24 Adquisicidn de 8 llantas para 2 camionetas chevrolet dmax Bien infima cuantia 1.500,00|Contra entrega Total 730813 |aperez@conquito.org.ec 29/3/2011 1/4/2011
Catalogo CODYXO PAPER,
25|CCQ-INVCP024-2011 Materiales de oficina Bien electrc’>gnico 3.000,00(Contra entrega Total 730804 |aperez@conquito.org.ec 30/3/2011 1/4/2011( ECUAEMPAQUES,
COGECOMSA, EDIVA
UNILIMPIO,
CORPORACION
ECUATORIANA DE
SUMINISTROS,
GARATE AGUIRRE
Catalogo JUAN CARLOS,
26|CCQ-INVCP025-2011 Materiales de limpieza Bien electr()gnico 800,00|Contra entrega Total 730805 [aperez@conquito.org.ec 30/3/2011 1/4/2011 CHEMLOK DEL
ECUADOR,
DISTRIBUIDORA
JERUSALEN,
INDUSTRIAS 0ZZ,
SANCHEZ PAZMINO
CESAR HERNAN
27 Remodelacién oficinas Servicio infima cuantia 4.000,00|Contra entrega Total 730402 |aperez@conquito.org.ec 4/4/2011 18/4/2011
28 Consultoria para levantamiento y codificacion de inventarios bienes Servicio Consultoria directa 20.000,00|Contra entrega Total mgudino@conquito.org.ec 4/4/2011 4/6/2011
29 Contratacién de vehiculo por servicios profesionales Bien Menor cuantia 8.000,00|Contra entrega Total 730405 mgudino@conquito.org.ec 4/4/2011 4/6/2011
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CONQUITQ

Agencia Mef itana
Promocién Econémica

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacidn, de las contrataciones de obras, adquisicidn de bienes, prestacion de servicios, arrendamientos
TIPO DE PRESUPUESTO NUMERO DE PARTIDA RESPONSABLE DEL PROCESO (NOMBRE, FECHA DE INICIO DEL | FECHA DE ADJUDICACION | PERSONA NATURAL O
No. CODIGO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA CONTRATACION REFERENCIAL FORMA DE PAGO (ANTICIPO % / CONTRA ENTREGA) TIPO DE ADJUDICACION (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA TELEFONO Y CORREO zlzcr:u'mlco) PROCESO DEL PROCESO JURIDICA ADIUDICADA
30! Adquisicién de filtros de agua para el edificio Conquito infima cuantia 1.000,00{Contra entrega Total 730402 |aperez@conquito.org.ec 4/4/2011 4/6/2011
31|cca-INvCP032-2011 :;:;i':nzifzr:;:zmﬁz';:';’L‘cf::‘;i":zr:'a la casa abierta | iio Menor cuantia 8.920,00(Contra entrega Total 730205 | mgudino@congquito.org.ec 14/4/2011 19/4/2011 COMN’I\‘L?I\IIDICC)ATION
32|ccainvepossgory | Contratacion de unainstitucién especializada en la organizacién y Servicio Régimen especial 300.000,00|Por Productos Total 730206 mgudino@conquito.org.ec 14/4/2011 20/4/2011|  ECUASISTEM
ejecucion del programa mundial campus party en el dmg. dnico proveedor
Subasta inversa VALLEJO RODRIGUEZ
33[CCQ-INVCP034-2011 Adquisicién y mantenimiento de insumos informaticos Bien electrénica 7.134,08|Contra entrega Total 760613 mgudino@conquito.org.ec 2/5/2011 13/5/2011| LIGIA ALEXANDRA
(ACME)
34|CCQ-INVCP039-2011  [Impresién de material grafico e informativo para Conquito Bien zreb;:;i‘::ersa 19.268,00{50% ANTICIPO Y 50 CONTRA-ENTREGA Total 730807 Y730204 [ mgudino@conquito.org.ec 16/5/2011 30/5/2011 f:;\;ligi
35 Impresién de 24 blocks de recibos Bien infima cuantia 248,64|Contra entrega Total 730807 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
36! Impresidn de 24 blocks de_recomendacién Bien infima cuantia 263,42 |Contra entrega Total 730807 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
37, Servicio de capacitacion presencial y virtual Servicio infima cuantia 972,55|Contra entrega Total 730603 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
38, Asesoria en planes de negocios Servicio infima cuantia 3.360,00|Contra entrega Total 730603 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
39 1 cufia de radio Servicio infima cuantia 560,00/ Contra entrega Total 730207 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
40 350 refrigerios Servicio infima cuantia 623,28|Contra entrega Total 730801 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
41 2 cajas de pollos, 1 quintal inicial Bien infima cuantia 145,40|Contra entrega Total 730814 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
42 Disefio y programacién de folleto agrupar Servicio infima cuantia 430,08 Contra entrega Total 730299 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
43 90 refrigerios. Servicio infima cuantia 136,08|Contra entrega Total 730801 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
44 Arreglo de mini cafeteria para la corporacién Servicio infima cuantia 1.552,00|Contra entrega Total 730402 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
45 Suplemento aniversario captur Servicio infima cuantia 812,00|Contra entrega Total 730204 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
46 Insumos agricolas Bien infima cuantia 1.421,21|Contra entrega Total 7308014|aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
47 Capacitacion del personal control de inventarios Servicio infima cuantia 179,20/ Contra entrega Total 730603 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
48 Evento dia del internet Servicio infima cuantia 120,00|Contra entrega Total 730205 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
49 2 purificadores de agua Bien infima cuantia 595,21|Contra entrega Total aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
50, Auditoria drea tecnoldgica Servicio infima cuantia 1.008,00|Contra entrega Total aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
51 Arreglos varios del edificio Servicio infima cuantia 1.716,02|Contra entrega Total 730402 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
52 Alquiler de estructura de carpa para evento dia del internet Servicio infima cuantia 616,00)|Contra entrega Total aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
53 15 desayunos ejecutivos Servicio infima cuantia 52,41|Contra entrega Total 730801 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
54, Alquiler de mesones para feria Servicio infima cuantia 300,96 Contra entrega Total 730205 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
55 Capacitacion del personal legislacion laboral Servicio infima cuantia 179,20|Contra entrega Total 730603 |aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
56, Compra de pasaije al exterior Servicio infima cuantia 582,20|Contra entrega Total aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
57 Uniformes extras para personal Bien infima cuantia 418,88|Contra entrega Total aperez@conquito.org.ec 1/5/2011 30/5/2011
Consultoria que revise y analice la buenas practicas actuales de parques ALDO GEOVANNY
58(CCQ-INVCP038-2011 tecnolégicos, que sirva de base para la construccion del plan de Servicio Consultorfa directa 22.321,43|Por Productos Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 18/5/2011 30/5/2011 VILLAGRAN MELO
desarrollo empresarial del parque tecnolégico de quito
59| cca-INVCP040-2011 i‘rzztx:’;;flsm'c“’s para la organizacién del evento 1 era feria Servicio Menor cuantia 4.350,00(Contra entrega Total 730205 | mgudino@conaquito.org.ec 7/6/2011 14/6/2011|  SONOMUSIC
Capacitacion y formacion en competencias laborales de reciclaje
60|CCQ-INVCP031-2011 comunitario dirigido a 58 lideres de grupos de gestores ambientales Servicio Cotizacion 53.571,43Por Productos Total 730603 [mgudino@conquito.org.ec 3/6/2011 27/6/2011 CORFORE
artesanales calificados en la secretaria de ambiente
61|cca-Inveposz-2011 | Servicio especializado en proceso de registro, control y trazabilidad de | iy Menor cuantia 5.366,00{50% Anticipo Y 50% contra entrega Total 730601 | mgudino@conquito.org.ec 13/6/2011 30/6/2011| CORPORACION FLX
bienes de larga duracion
62 Almuerzos ejecutivos Servicio infima cuantia 1.122,50|Contra entrega Total 730801 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
63 Servicio de capacitacion y acompafiamiento en cultura empresarial Servicio infima cuantia 791,52|Contra entrega Total 730603 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
64, Tarjetas adhesivas impresas a color Servicio infima cuantia 46,82|Contra entrega Total 730603 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
65 Taller biografico a favor del emprendimiento Servicio infima cuantia 67,20 Contra entrega Total 730603 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
66 Capacitacién sobre plan econdmico financiero Servicio infima cuantia 3.136,00|Contra entrega Total 730603 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
67 Servicio de transporte del stand Servicio infima cuantia 40,00{Contra entrega Total aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
68 160 refrigerios Servicio infima cuantia 241,92|Contra entrega Total 730801 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
69 Cupo de combustible para vehiculos Conquito Servicio infima cuantia 1.928,70[Contra entrega Total 730803 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
70 Cambio de aceite y filtro para vehiculo Conquito Servicio infima cuantia 31,30/ Contra entrega Total 730803 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
71 Tableros con sus respectivos caballetes Bienes infima cuantia 784,00|Contra entrega Total 730814 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
72 Publicidad en revista el visionario Servicio infima cuantia 1.120,00|Contra entrega Total 730204 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
73 Arreglos varios de vehiculo Conquito Servicio infima cuantia 305,05|Contra entrega Total 730405 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
74, Pintura y sefializacién del parqueadero Servicio infima cuantia 128,91|Contra entrega Total 730402 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
75 Disefio grafico para quito efectivo Servicio infima cuantia 504,00|Contra entrega Total 730299|aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
76, Bocaditos orgdnicos para feria de alimentacion sana Servicio infima cuantia 420,00/ Contra entrega Total 730801 |aperez@conquito.org.ec 1/6/2011 30/6/2011
77 173 almuerzos para reunién udla Servicio infima cuantia 290,64|Contra entrega Total 730801|aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
78 Servicio de transporte de taxi del 1 al 28 de julio Servicio infima cuantia 154,00|Contra entrega Total 730201 |aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
79 Impresidn de certificados Servicio infima cuantia 86,68|Contra entrega Total 730204 |aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
80! Alguiler de computadores Servicio infima cuantia 1.344,00|Contra entrega Total 730703 |aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
81 Péliza de vehiculos Conquito Servicio infima cuantia 2.105,64|Contra entrega Total 770201|aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
82 Mantenimiento preventivo d-max_blanca Servicio infima cuantia 97,37|Contra entrega Total 730405 |aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
83 Capacitacion general ideas de negocio Servicio infima cuantia 627,20|Contra entrega Total 730603 |aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
84! 80 refrigerios. Servicio infima cuantia 143,36 Contra entrega Total 730801 |aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
85 Servicios de capacitacidn de ciudadano digital Servicio infima cuantia 728,00/ Contra entrega Total 730603 |aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
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CONQUITO

Agencia Metropolitana de
Promocién Econémica

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacidn, de las contrataciones de obras, adquisicidn de bienes, prestacion de servicios, arrendamientos
N CODIGO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA TIPO DE PRESUPUESTO FORMA DE PAGO (ANTICIPO % / CONTRA ENTREGA) TIPO DE ADJUDICACION (PARCIAL / TOTAL) NGMERO DE PARTIDA RESPONSABLE DEL PROCESO (NOMBRE, FECHA DEINICIODEL | FECHA DE ADIUDICACION | PERSONA NATURAL O
° CONTRATACION REFERENCIAL ¢ / ! L / } PRESUPUESTARIA TELEFONO Y CORREO ELECTRONICO) PROCESO DEL PROCESO JURIDICA ADJUDICADA
86 imiento luminarias departamento sistemas Servicio infima cuantia 39,20|Contra entrega Total 730402 |aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
87 Pasajes quito-cuenca-quito para Henry calva y Santiago ruales Servicio infima cuantia 235,04|Contra entrega Total 730301 |aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
88 Pasajes quito-Bogota-quito para Raquel pefiafiel Servicio infima cuantia 668,48|Contra entrega Total 730301|aperez@conquito.org.ec 1/9/2011 30/9/2011
89|CCQ-INVCP050-2011 Contratacion de servicios de un técnico en orientacion laboral Servicio infima cuantia 6.600,00|Pago mensual Total 730603 | mgudino@conquito.org.ec 28/9/2011 5/10/2011
90(CCQ-INVCP051-2011 Contratacion de servicios de un técnico en cultura digital Servicio (e:laelcalllfr:co 4.776,00|Pago mensual Total 730603 [ mgudino@conquito.org.ec 28/9/2011 5/10/2011 ELIZAEELF;ZONCE
Produccién y difusién de | fia publicitaria del
91{CCQINVCPOS2-2011 |1 ocuccion Y aitusion defa camparia publicitaria del programa Servicio Menor cuantia 12.500,00{70% Anticipo Y 30% contra entrega Total 730205 | mgudino@conquito.org.ec 28/9/2011 5/10/2011 LAUTREC
emprende patrimonio
JORGE
92|CCQ-INVCP053-2011 Contratacion de servicios de un técnico en emprendimientos sociales Servicio Menor cuantia 4.240,29(Pago mensual Total 730603 [ mgudino@conquito.org.ec 30/9/2011 29/10/2011 WASHINGTON
BUSTILLOS CACERES
e . P . .- o . . JORGE PATRICIO
93]|CCQ-INVCP054-2011 Contratacién de servicios de un técnico en emprendimiento Servicio Menor cuantia 5.625,00|Pago mensual Total 730603 [ mgudino@conquito.org.ec 29/9/2011 6/10/2011 FLORES PROANO
ARMANDO
94|CCQ-INVCP055-2011 Contratacion de servicios de un técnico en contabilidad financiera Servicio Menor cuantia 5.892,86|Pago mensual Total 730603 [ mgudino@conquito.org.ec 29/9/2011 6/10/2011 GUANANGA
QUISHPE
BOLIVAR ASDRUBAL
95|CCQ-INVCP056-2011 Contratacion de servicios de un técnico en ciudadano digital Servicio Régimen especial 4.240,29|Pago mensual Total 730603 [mgudino@conquito.org.ec 4/10/2011 11/10/2011 ARMIIOS GOMEZ
Contratacion de servicios de una empresa que implemente
96[CCQ-INVCP057-2011 equipamiento para el stand con servicios multimedia integrados para Servicio Menor cuantia 27.200,00{80% anticipo y 20% contra entrega Total 730205 mgudino@conquito.org.ec 30/9/2011 6/10/2011 QUALYHOST
presentacion del d.m.q como ciudad sede del campus party
Contratacion directa de servicios de asesoria técnica especializada para
brindar asesoria y acompafiamiento en el desarrollo de
emprendimientos dindmicos mediante la elaboracién de estudios de Consultoria CORPORACION
97[CCQ-INVCP058-2011 mercado, planes de negocio y tutorias empresariales, de las ideas de Servicio contratacion 22.767,85|Contra entrega Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 4/10/2011 12/10/2011 ABACUS
proyectos presentadas en la primera ronda de emprendimiento del directa
programa emprende quito, segun las bases del programa-corporaciéon
abacus
Contratacion directa de servicios de asesoria técnica especializada para
brindar asesoria y acompafiamiento en el desarrollo de
emprendimientos dindmicos mediante la elaboracién de estudios de Consultoria
98[CCQ-INVCP059-2011 mercado, planes de negocio y tutorias empresariales, de las ideas de Servicio contratacion 15.178,57|Contra entrega Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 5/10/2011 13/10/2011| FUNDACION PANEL
proyectos presentadas en la primera ronda de emprendimiento del directa
programa emprende quito, segun las bases del programa-fundacién
panel
Contratacion directa de servicios de asesoria técnica especializada para
brindar asesoria y acompafiamiento en el desarrollo de
emprendimientos dindmicos mediante la elaboracién de estudios de Consultoria ENTREPRENEUR INC
99[CCQ-INVCP060-2011 mercado, planes de negocio y tutorias empresariales, de las ideas de Servicio contratacion 37.946,42|Contra entrega Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 6/10/2011 14/10/2011 SA
proyectos presentadas en la primera ronda de emprendimiento del directa ’
programa emprende quito, segun las bases del programa-entrepreneur
incs.a
Contratacion directa de servicios de asesoria técnica especializada para
brindar asesoria y acompafiamiento en el desarrollo de .
emprendimientos dindmicos mediante la elaboracién de estudios de Consultoria
100|CCQ-INVCP061-2011 P ) ., ) 3 Servicio contratacién 15.178,57|Contra entrega Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 6/10/2011 14/10/2011 CATAPULTA
mercado, planes de negocio y tutorias empresariales, de las ideas de directa
proyectos presentadas en la primera ronda de emprendimiento del
programa emprende quito, segun las bases del programa-catapulta
Contratacion directa de servicios de asesoria técnica especializada para
brindar asesoria y acompafiamiento en el desarrollo de B
emprendimientos dindmicos mediante la elaboracién de estudios de Consultoria
101|CCQ-INVCP062-2011 P Servicio contratacion 15.178,57|Contra entrega Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 7/10/2011 17/10/2011

mercado, planes de negocio y tutorias empresariales, de las ideas de
proyectos presentadas en la primera ronda de emprendimiento del
programa emprende quito, segun las bases del programa-grupo spurrier

directa
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FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacién y liquidacién, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de servicios, arrendamientos

No. CODIGO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA < ON?:ET[:\ZI ON ';iiﬁ:?;f FORMA DE PAGO (ANTICIPO % / CONTRA ENTREGA) TIPO DE ADJUDICACION (PARCIAL / TOTAL) N:’;":[ﬁ)zi:::;:’“ Ri’:g::::'f::;::;g:;%:ﬂg[' FECH‘;:;'C::;O DE FECHADZE ::gi':;c:aw JZE':?SD?::A';?L:TS;
Contratacion directa de servicios de asesoria técnica especializada para
brindar asesoria y acompafiamiento en el desarrollo de .
emprendimientos dindmicos mediante la elaboracién de estudios de Consultoria
102|CCQ-INVCP063-2011 N N ) ) Servicio contratacién 30.357,14|Contra entrega Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 7/10/2011 17/10/2011 XTRABARTER
mercado, planes de negocio y tutorias empresariales, de las ideas de directa
proyectos presentadas en la primera ronda de emprendimiento del
programa emprende quito, segun las bases del programa-xtrabarter
Contratacion directa de servicios de asesoria técnica especializada para
brindar asesoria y acompafiamiento en el desarrollo de .
emprendimientos dindmicos mediante la elaboracién de estudios de Consultoria
103|CCQ-INVCP064-2011 N . . . Servicio contratacién 7.589,28|Contra entrega Total 730601 |mgudino@congquito.org.ec 10/10/2011 18/10/2011
mercado, planes de negocio y tutorias empresariales, de las ideas de directa
proyectos presentadas en la primera ronda de emprendimiento del
programa emprende quito, segun las bases del programa-san francisco
Contratacion directa de servicios de asesoria técnica especializada para
brindar asesoria y acompafiamiento en el desarrollo de
emprendimientos dindmicos mediante la elaboracién de estudios de Consultoria FOCUS
104[CCQ-INVCP065-2011 mercado, planes de negocio y tutorias empresariales, de las ideas de Servicio contratacion 30.357,14Contra entrega Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 10/10/2011 18/10/2011 FOUNDATION
proyectos presentadas en la primera ronda de emprendimiento del directa
programa emprende quito, segun las bases del programa-focus
foundation q
Contratacion directa de servicios de asesoria técnica especializada para
brindar asesoria y acompafiamiento en el desarrollo de .
emprendimientos dindmicos mediante la elaboracién de estudios de Consultoria
105|CCQ-INVCP066-2011 3 . ) 3 Servicio contratacién 7.589,28|Contra entrega Total 730601 |mgudino@conquito.org.ec 20/10/2011 26/10/2011 MK ADVICE
mercado, planes de negocio y tutorias empresariales, de las ideas de directa
proyectos presentadas en la primera ronda de emprendimiento del
programa emprende quito, segun las bases del programa-mk advice
VALOR TOTAL DE PROCESOS EJECUTADOS 942.997,89

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

31 de diciembre de 2011

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL i):

Planificacion y Control Interno

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL i):

Maria Fernanda Suarez Sudrez

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

fsuarez@conqu

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

398-9000 extensién 3300
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